
UCHWAŁA NR LX/615/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielneu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej imienia dr 
Mieczysława Kotarbińskiego w Kamieńsku 

Na podstawie art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.: 
Dz.U.z 2023 r. poz. 991, poz. 1675) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693) uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej imienia dr Mieczysława 
Kotarbińskiego w Kamieńsku dotacji w kwocie 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych) na zakup 
sprzętu do rehabilitacji. 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy określającej przedmiot dotacji i warunki jej 
udzielenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03CE1125-BAB5-4485-B7DD-9B6A9BE3E066. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/615/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


